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Kallo kyläyhdistys ry on hakenut Leader Tunturi-Lappi ry:n yleis hyö-
dyl lis tä hankerahoitusta mm. kodan ja rahkajärven laavun kun nos-
tus kus tan nuk siin. Kyläyhdistys on jo vuosia vastannut kohteiden
puu- ja muusta huollosta. Jotta ELY-keskus puoltaisi yhdistyksen
han ke ra hoi tus ta, on ajantasaiset vuokrasopimukset oltava kohteista
kun nos sa.

Kallon entisen koulun lähellä sijaitsevasta kodasta oleva vuok ra so pi-
mus Kittilän kunnan ja Metsähallituksen välillä on voimassa
31.12.2020 saakka. Kyseiseen vuokrasopimukseen sisältyy myös
va lais tu latu, joka ei enää vuosiin ole ollut valaistu. Kallon ky lä yh dis-
tys ry ehdottaa, että Kittilän kunnan ja Metsähallituksen välillä jat ket-
tai siin kodan maapohjan osalta, mutta vanhaa valaistua latua ei
enää uuteen vuokrasopimukseen tarvitse sisällyttää. Kyläyhdistys ot-
tai si edelleen huolto- ja ylläpitovastuun itselleen.

Rahkajärven laavu on aikoinaan tehty YTY-työnä ja rakenteiden ra-
ken ta mi seen on ollut Metsähallituksen suostumus. Kallon ky lä yh dis-
tys ry ehdottaa, että Kittilän kunta tekisi Metsähallituksen kanssa
vuok ra so pi muk sen Rahkajärven laavun maapohjasta.

Kunta on neuvotellut Metsähallituksen kanssa Kallon kyläyhdistys
ry:n tarvitsemista alueista. Rahkajärven alueesta tulee tehdä uusi so-
pi mus ja Kallovaaran sopimustakin on jäljellä enää reilu vuosi, on
tar koi tuk sen mu kais ta tehdä uusi sopimus molemmista alueista.

Metsähallitus on esittänyt sopimusta, jossa kunta vuokraisi Kal lo vaa-
ran ja Rahkajärven alueet, pinta-ala noin 0,04 ha. Vuokra-aika on
1.7.2019 – 31.12.2028. Vuokran määrä on 300 euroa ka len te ri vuo-
del ta ja vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää hyväksyä ja allekirjoittaa Metsähallituksen
esit tä män vuokrasopimuksen Kallovaaran ja Rahkajärven alueelta
so pi muk ses sa mainituin ehdoin.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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